
В О Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 2977 

бр. 44 - *Цо 
.03.2020. године 

" БЕОГРАД 

Наруџбеница за услугу 
ремонта, доставља. -

На основу Оквирног споразума број 4770-62 од 03.08.2017. године (у даљем тексту Уговор), 
донете Одлуке број 47 од 10.03.2020. године, заведене под И број 81-25 од 10.03.2020.године, 
спроведеног поступка јавне набавке и извештаја о стручној оцени понуде (33-29 од 
16.03.2020.године), издаје се: 

Н А Р У Џ Б Е Н И Ц А 

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ: 

РЕПУБЛИКА 
ВП 297 

СРБИЈА - МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈНА АКАДЕМИЈА -
7 БЕОГРАД, ул. Вељка Лукића Курјака бр. 33,11040 Београд 

Матични број 07093608 
Шифра делатности 75110 
Текући рачун 840-1620-21 
БројПЕПДВ 135328814 
ПИБ 102116082 
Телефон/факс 011-3603-111/011-3603-174 
„е-таП" ос1г2ауапје@уа.тоа.§оу.г8 

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ: 

ПРЕДУЗЕЋЕ: „8 К В О .4 1Ј Т О" 
Доситеја Обрадовића бб, 
Остружница - Београд 

Матични број 06926932 
Шифра делатности 2932 
Текући рачун 265-1100310006360-78 
БројПЕПДВ 124594502 
ПИБ 100974574 
Телефон/факс 011/2163-151 
„е-таП" т&@5гђоаи1о.со.гз 

ЧУВАТИ Д О КРАЈА 2025. год. 
Функција бр. 31 редни број 36. 

„5КВОАШГО" д.о.о. 
Доситеја Обрадовића бб, 

11000 Београд Остружница 
факс: 011/2163-151 

„е-таП": тГо@згћоаи1:о.со.гз 



Потребно је да за потребе ВП 2977 Београд, реализујете услугу - набавка услуге оправке 
точка на м/в произвоћача „ТАМ", према следећем: 

т зив 

Је
ди

ни
ца

 
ме

ре
 

К
ол

ич
ин

а 

Је
ди

ни
чн

а 
це

на
 б

ез
 

пд
в 

Је
ди

ни
чн

а 
це

на
 с

а 
пд

в 

У
ку

пн
а 

це
на

 б
ез

 
пд

в 

У
ку

пн
а 

це
на

 с
а 

пд
в 

1 2 3 4 5 6 (3x4) 7 (3x5) 
Радови 
Замена пнеуматика димензије 12.00 
К.18 на демонтираном точку (3 ком) н/ч 15,00 1.400,00 1.680,00 21.000,00 25.200,00 

Замена пнеуматика димензије 9.00 К20 
на моторном возилу (2 ком) н/ч 12,00 1.400,00 1.680,00 16.800,00 20.160,00 

У К У п н о 37.800,00 45.360,00 

1. Услугу реализујете у свему према вашој понуди 03-12/2020 од 16.03.2020. године у 
износу од 45.360,00 динара са обрачунатим ПДВ на основу одредби Оквирног 
споразума број 4770-62 од 03.08.2017. године који сте закључили са ВП 1102 Београд. 

2. За вредност услуге преко 45.360,00 динара са обрачунатим ПДВ потребно је да 
тражите писану сагласност за проширење радова од наручиоца - ВП 2977 Београд уз 
услов овере истог од стране сталног органа контроле квалитета услуге одржавања код 
даваоца услуге изван ВС. 

3. Рок за извршење услуге је 2 (два) радна дана од дана пријема точкова. Под почетком 
реализације услуге у погону Добављача подразумева се датум овере записника о 
пријему аугомобила од стране ОККОд. 

4. Гаранција на извршене радове и уграђене делове је 12 (дванаест) месеци од дана 
потписивања записника о пријему м/в са извршења услуге. 

5. Квалитативни пријем радова извршиће орган контроле квалитета одржавања. 

6. Квантитативни пријем средства након реализације услуге извршиће представник 
корисника — ВП 2977 Београд. 

7. Након реализоване услуге и израде записника о извршеним радовима, документацију 
и рачун доставити у два примерка ВП 2977 Београд на исплату. 

8. Лице за контакт: у ВП 2977 Београд је пп Богдан Каличанин, тел. 3603-111. 
9. Плаћање вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у 

деловодство ВП 2977 Београд. 
10. Уколико закасните са реализацијом услуге рачун ће бити умањен за 0,5% за сваки дан 

закашњења. Максимално умањење рачуна може бити 5%. Уколико закасните са 
реализацијом више од 30 (тридесет) дана, од дана пријема моторног возила, 
наруџбеница ће постати ништавна без права на обештећење. 

1ј 
Израђено у једном примерку, 
умножено у два примерка и 
д о с т а в љ е н о : 
- Наслову (факсом преко Групе за одржавање), 
- Одсек за Од (х2), 
- а/а 

ЗА ВП 2977 Београд 
генерал - мајор 

дл проф. др Бојан Зрнић, дипл. инж. 


